ID 14.65 as CB Varia II 124 (Dd. 4.394), cf BD 11.49; +C 11 q 3 c 20

¹ Ex - cp. xi. Vt - pref. CRWBP; Vt – pref. S; Vt - pref. (Vt - pref. in mg. Q) Ex - cap. xi ZTHQA

² corr. fr. Iure L²

³ ss P

⁴ parroechianis CLR²WBPZTA; parroenis RX

⁵ cel. loco CRWPZTHA; loco cel. B

⁶ eaque in - inculcare om. Q

22

¹Ex concilio Epaonensi, cp. x². De eo si episcopus aliquem dampnauerit et illo non absoluto obierit³

Si episcopus ante dampnati absolutionem obitu rapiatur, correptum aut penitentem successorem licebit absoluere⁴.

ID 14.114a as BD 11.50; IP 5.121; +C 11 q 3 c 40

¹ De illis qui excommunicati moriuntur (as ID; cf next c.) ZJTHQA

² Ex – x om. S

³ De - obierit CRSWBP; om. ZJTHQA

⁴ add., pt. in mg. B

23

Ex eodem concilio, cp. xi. De illis qui excommunicati moriuntur¹ [fo.199rb]

Si aliquis excommunicatus fuerit mortuus, qui iam sit confessus, et testimonium habet bonum, et non poterat uenire ad sacerdotem, sed preoccupauit eum mors in domo aut in uia, faciant pro eo parentes eius oblationem ad altare, et dent redemptionem pro captiuis.

ID 14.114b as BD 11.51; IP 5.120; +C 26 q 6 c 11

¹ Ex - cp. xi. (cp. xi om. B) De - moriuntur CRWBP; De – moriuntur S; De eadem re. Ex eodem, cap. xi (viiii A) ZTHQA

24

Ex concilio Magontiensi, cp. v. De illis qui in patibulis suspenduntur¹

Quesitum² ab aliquibus fratribus de his qui in patibulis suspenduntur pro suis sceleribus post confessionem Deo peractam, utrum cadauera eorum³ ad ecclesias⁴ deferenda sint⁵, et oblationes pro eis⁶ offerende, et misse celebrande⁷ annon. Quibus

¹ Ex - cp. v. De - susp. CRWBH; De – susp. S; De - susp. (De - susp. in mg. Q) Ex - cap. v (cap. v om. A) ZTQA

² est add. SWBHQ, om. CLRXPZJTA

³ eorum CRSWPBPQ; illorum ZJTHA

⁴ -ias CRSBJTHA; -iam Z

⁵ corr. fr. sunt Z

⁶ pro eis ss Q

⁷ et misse cel. CRWPZJTHQA; om. B

respondemus, Si omnibus de peccatis suis puram confessionem agentibus, et digne penitentibus communio in fine secundum⁸ canonicum⁹ iussum danda est, cur canones interdicunt¹⁰ eis qui pro peccatis suis penam extremam persoluunt et confitentur, uel confiteri desiderant? Scriptum est enim, Non iudicat Deus bis in ipsum¹¹.

ID 14.124 as BD 11.76; IP 5.122; +C 13 q 2 c 30

B XXVIII

¹²DE PENITENTIA¹³

- i. Quod dimissa peccata ubi fraterna caritas non est redeant
- ii. De his qui in ultimo penitentiam petunt
- iii. Quare constituta sint tempora penitentie, cum tam¹⁴ non sit consideranda mensura temporis quam doloris
- iv. Vt penitens satisfactionis sue modum accipiat a prepositis sacramentorum
- v. Cautē esse prouisum ut locus humillime penitentie in ecclesia semel concedatur
- vi. Quod non¹⁵ agitur penitentia sed fingitur si res aliena ablata cum reddi possit non redditur
- vii. De infirmis in periculo mortis constitutis
- viii. Vt presbiteri de occultis peccatis iussu episcopi penitentes reconcilient
- ¹⁶viiii. Quod infirmis omni hora cibum sumere liceat
- x. De illis sacerdotibus qui morientibus penitentiam denegauerint [fo.199va]
- xi. Vt in capite Quadragesime omnes publice penitentes in ciuitatem ueniant et ante fores ecclesie nudis pedibus et cilicio induti, episcopo suo se representent
- xii. De illis qui soli Deo peccata sua confitenda esse affirmant
- xiii. Vt presbiter qui post galli cantum babit, nisi necessitas cogat, sequenti die missam non celebret
- ¹⁷xiiii. Ex penitentia laicorum
- xv. De penitentia mulieris
- xvi. De illis qui ieunare¹⁸ possunt, et adimplere quod in penitentiali scriptum est
- xvii. De redemptione illius diei quem in pane et aqua ieunare debet aliquis
- xviii. De eodem